
Protokol o otevírání obálek s nabídkami, zpráva o posouzení
a hodnocení nabídek

Zenklova 35/čp. l, 180 48 Praha 8

veřejná zakázka malého rozsahu

OVZ/2018/0001

22. 1. 2018 v 10:30 hod

ÚMČ Praha 8, U Meteoru 6/147, odbor právních služeb -
oddělení veřejného zadavatele, zasedací místnost č. 315,
3. patro

Všichni členové hodnotící komise podepsali „Čestné prohlášení" člena hodnotící komise.

Komise pro otevírání obálek s nabídkami a hodnocení nabídek převzala seznam podaných nabídek
a celkem 2 nabídky, které byly podány v řádné lhůtě pro podání nabídek. Komise provedla kontrolu
obálek a konstatuje, že obálky jsou uzavřeny tak, že se z nich obsah nedá vyjmout a jsou řádně
označeny. Komise otevřela obálky s nabídkami v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny (podle
pořadového čísla) a zaprotokolovala následující údaje:

:2~·<::.:: .. ;:,:i:::.. ·=·.·::,.:·:: ........ ;:;:: .•;.·

.=· :J::::rn::::,,::::= =)'· 
.·.· ;:-:= >:)\... \ ·=::,=:= 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení:
Obchodní firma: Robick services s.r.o.
Sídlo: Na Harfě 203/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany
IČ: 040 80 769
výše nabídkové ceny za poskytování technické podpory (5 pracovníků dodavatele) včetně DPH I 
1 hod: 1149,50 Kč
výše nabídkové ceny za poskytnutí vozidla (dodávky) včetně DPH I 1 hod: 242 Kč

Identifikační úda · e účastníka zadávacího řízení:
Obchodní firma: TOMVAL s.r.o.
Sídlo: Toužimská 588/70, 197 00 Praha 9 - Kbely
IČ: 022 37 393
výše nabídkové ceny za poskytování technické podpory (5 pracovníků dodavatele) včetně DPH I 
1 hod: 1150 Kč
výše nabídkové ceny za poskytnutí vozidla (dodávky} včetně DPH I l hod: 350 Kč

Strana 1 (celkem 3)



Kritérium hodnocení nabídek:
Kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je stanovena

90 % nejnižší nabídková cena za poskytování technické podpory (5 pracovníků
dodavatele) včetně DPH/ 1 hod.,
10% nejnižší nabídková cena za poskytnutí vozidla (dodávky) včetně DPH/ 1 hod.

Výsledné Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce Váhová hodnota
pořadí

Celkem v%nabídky

1. Robick services s.r.o. 100

2. TOMYAL s.r.o. 96,88

Nejvýhodnější nabídku podal účastník zadávacího řízení Robick services s.r.o., Na Harfě 203/1, 190
00 Praha 9 - Vysočany (IČ: 040 80 769) komise pokračuje v hodnocení kvalifikace dle pořadí nejnižší
nabídkové ceny:

Identifikační úda · e účastníka zadávacího řízení:
Obchodní firma: Robick services s.r.o.
Kontrola nabídky:
a) podepsané čestné prohlášení: ano
b) výpis z obchodního rejstříku: ano
c) výpis z živnostenského rejstříku pokrývající předmět zakázky: ne
d) návrh smlouvy o výrobě podepsán oprávněnou osobou uchazeče: ano
e) seznam významných obdobných zakázek za poslední 2 roky před zahájením zadávacího řízení,
který musí obsahovat údaj o ceně, dobu plnění a identifikaci objednatele včetně kontaktních údajů na
osobu oprávněnou poskytnout za objednatele dané reference : ano
e) minimálně 1 osvědčení objednatele, který je veřejnoprávním subjektem, o provedení a řádném
poskytnutí služeb výše specifikované zakázky v min. celkové hodnotě 300 000 Kč včetně DPH;
osvědčení musí obsahovat údaj o ceně, dobu plnění a identifikaci objednatele včetně podpisu a razítka:
ne

Identifikační úda · e účastníka zadávacího řízení:
Obchodní firma: TOMVAL s.r.o.
Kontrola nabídky:
a) podepsané čestné prohlášení: ano
b) výpis z obchodního rejstříku: ano
c) výpis z živnostenského rejstříku pokrývající předmět zakázky: ano
d) návrh smlouvy o výrobě pode sán oprávněnou osobou uchazeče: ano
e) seznam významných obdobných zakázek za poslední 2 roky před zahájením zadávacího řízení,
který musí obsahovat údaj o ceně, dobu plnění a identifikaci objednatele včetně kontaktních údajů na
osobu oprávněnou poskytnout za objednatele dané reference : ano
e) minimálně 1 osvědčení objednatele, který je veřejnoprávním subjektem, o provedení a řádném
poskytnutí služeb výše specifikované zakázky v min. celkové hodnotě 300 000 Kč včetně DPH;
osvědčení musí obsahovat údaj o ceně, dobu plnění a identifikaci objednatele včetně podpisu a razítka:
ano 

Strana 2 (celkem 3)



Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyla do doby ukončení otevírání obálek s nabídkami podána
jiná nabídka.

Nedílnou součástí tohoto protokolu jsou:
seznam podaných nabídek
presenční listina přítomných členů komise
čestné prohlášení (4x)
hodnotící tabulka

Závěr komise:

Komise vyřadila z hodnocení nabídku společnosti Robick services s.r.o., Na Harfě 203/1, 190 00
Praha 9 - Vysočany, (IČ: 040 80 769), z důvodu nesplnění požadavků zadavatele, konkrétně
nedoložení živnostenského oprávnění a minimálně 1 osvědčení objednatele, který je veřejnoprávním
subjektem, o provedení a řádném poskytnutí služeb v min. celkové hodnotě 300 000 Kč včetně DPH.
V seznamu významných zakázek byla uvedena jako dodavatel pouze společnost DonArt production
s.r.o., která není veřejnoprávním subjektem.

Komise doporučuje uzavřít Smlouvu o poskytování technické podpory s účastníkem zadávacího řízení
TOMVAL s.r.o., Toužimská 588/70, 197 00 Praha 9 - Kbely (IČ: 022 37 393).

členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů:

Strana 3 (celkem 3)



Název akce:

Číslo jednací:

Hodnotící tabulka

"Poskytování technické podpory na akcích pořádaných městskou částí Praha 8"

OVZ/2018/0001

nabídková cena za
poskytování nabídková cena za

Firma technické podpory počet bodů váhová hodnota
poskytnutí vozidla počet bodů váhová hodnota

Váhová hodnota
Pořadí(5 pracovníků (dodávky) včetně celkem

dodavatele) včetně DPH I 1 hod
DPH I 1 hod

Min 90% Min 10% 100%

Robick services s.r.o. 1 149,50 100,00 90,00 242 100,00 10,00 100,00 1

TOMVAL s.r.o. 1 150,00 99,96 89,96 350 69,14 6,91 96,88 2

Název akce:

Číslo jednací:

"Poskytování technické podpory na akcích pořádaných městskou částí Praha 8"

OVZ/2018/0001

Na prvním místě se umístila společnost: Robick services s.r.o.

Další pořadí je zřejmé z hodnotící tabulky: TOMVAL s.r.o.

Podpisy členů komise:

V Praze dne 22. 1. 2018 


